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Søknad om tilskot til lokalt trafikksikringsarrangement - 2016

Adresse: Hordaland fylkeskommune, Sentralarkiv, Postboks 7900, 5020 Bergen 

Elektronisk adresse: hfk@hfk.no
Søknad merkast med: ”Tilskot til lokale trafikksikringsarrangement – søknad om tilskot (FTU) 

– ref. 2016/1230”

Stad og dato:…Ytrebygda 05.03 …………………………………………………………………………….

Søknaden gjeld følgjande type arrangement og trafikantar                          Set kryss

1. Fotgjengar

2. Sykkel x

3. Fart og rus

4. Barnehage 

5. Barneskule og ungdomsskule x

5. Vidaregåande skule

6. Vaksne

7. Eldre

Særskilde satsingsområde i Handling for trafikksikring i Hordaland perioden 2014-2017      Set kryss                                         

Trafikksikringsarbeid i kommunane x

Møteulukker utanfor tettbygde strok

Mjuke trafikantar i byområde x

Namn på tiltaket

Namn på søkjar Sykkeldagen i Ytrebygda Organisasjonsnummer

Adresse Hjellestadvegen 18B Postnummer og poststad 5258 Blomsterdalen

Kontaktperson Einar Emil Myklestad Kontonummer 34112361059

E-post eemykl@online.no Telefon 93064920

Totalkostnad
80.000.-

Søknadssum
50.000.-
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Skildring av prosjektet:

Skildring av prosjektet (maks ei halv side)

Sykkeldagen er et familievennlig og ”eksosfritt” arrangement for folk i Ytrebygda og Fana bydel.

Målgruppen er familier med barn og unge i den 10-årige grunnskolen. Skolene er: Aurdalslia, 

Hjellestad, Kirkevoll kombinertskole, Liland, Rå u-skole, Rådalslien u-skole, Skeie, Skjold, 

Skranevatnet skole, Søreide, Søråshøgda og Ytrebygda u-skole. Det samlete elvtallet ved skolene i 

Ytrebygda er over 3000. I tillegg kommer elever frå Fana-skolene.

Sykkelinnsamlingen 2016 foregår i tidsrommet 2-9. mai og har til hensikt å samle inn brukbare sykler 

og hjelmer i alle størrelser. Syklene er øremerket barn og unge i Ukraina. Sykkeldagen samarbeider 

med frivillige hjelpeorganisasjoner for trygg distribusjon av syklene.

Sykkeldagen i Ytrebygda feirer i år 18 år og har i budsjettet med blant annet 3 hovedpremier. Det vil si 

3 komplett utstyrte skolesykler til de tre skolene med prosentvis flest deltakere! 

Vi tenker midler fra FTU finansierer markedsføring av familiedagen og kjøp av skolesykler ! 

Skolesykkelen er øremerket elever som ikkje har eller kan stille med egen sykkel til felles klasseturer, 

øving på ferdighetsbaner på skoleplassen, elever med trafikkfarlig skolevei  m.m. 

I 2014 hadde vi som mål å mobilisere trafikkgruppene i Foreldrerådenes arbeidsutvalg ved de 9 

barneskolene i Fana-Ytrebygda  til å bli mer aktive i planlegging og gjennomføring av arrangementet.

I 2015 utvidet vi samarbeidet med Sykkelopplæring for skolene i bydelene(se tidligere avslått søknad).  

Vi viderefører ideen om å utfordre vinneren av den innbyrdes skolekonkurransen om flest prosentvise 

deltagere i bydelen til å være nytt start- og målområde for arrangementet i 2016. I år blir det Aurdalslia 

skole!
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Korleis er arrangementet med på å styrke trafikktryggleiken?  

Siktemålet er å lære barn og unge god sykkelkultur ved hjelp av prøvesykling på øvingsbaner, 

sykkelkontroll, sykkelturer med trafikkoppgaver og sykkelløp/sykkelorientering. I en bydel med  

voksende biltetthet er myke trafikanter meir utsatt for fare. Bevisstgjøring, opplæring og øving  er noen 

satsingsområder for å bli en bedre og tryggere syklist.

Vi mener foreldre må delta mer aktivt i sykkelopplæringen av egne barn. 

Sykkeldagen setter sykkelkultur og holdningskapende trafikksikringstiltak på dagsorden, gir drahjelp til 

foreldre og er en unik anledning til å ta mer ansvar i bydelen og på egen skole. 

Samarbeidspartnarar – korleis deltek dei? 

Sykkeldagen er et samarbeid mellom Trygg Trafikk, Fana lensmannskontor, IL Gneist 

sykkelorientering, menigheter i Ytrebygda og Aktiv 365. TT hjelper til med sykkelkontroll, 

”godkjenningsmerket 2016”, assisterer på øvingsbaner og utforming av trafikkspørsmål. Fana 

lensmannskontor gir formell godkjenning og møter opp med patruljebil når det ikkje kolliderer med 

andre oppdrag. Menigheter i bydelen bidrar med funksjonærer og deltar i planlegginga av 

familiearrangementet.

IL Gneist avvikler sykkelorienteringen og Aktiv 365 yter blant annet sportslige gaver til premieringen i 

målområdet.

Har det vore søkt om midlar til dette arrangementet tidlegare? x Ja           Nei     

Planlagt start 8.mai kl.13.00(12.00) Planlagt slutt 8.mai kl.15.00

Namn på kommune og stad der arrangementet skal gjennomførast

Bergen kommune, Ytrebygda bydel

Budsjett med finansieringsplan; spesifiser inntekter og utgifter

Type midlar Utgifter Inntekter

Fornyelse, hovedpremier 20.000.- Odfjell Drilling  kr.5.000.-

Funsjonærhonorar   5.000.- Bergen kommune  kr.15.000.-

Utstyrsleie/husleie 15.000.- Fana Lions  kr.4.000.-

Annonsering,distribusjon 15.000.- FTU  kr.50.000.-

Design og produksjon 15.000.- Lions Club Fana Vest kr.2.000.-

Premier, varekjøp 10.000.- Startkontigent  kr.4.000.-

*Eigenandel, min. 25% (ved 

totalkostnad over 30.000 kr):
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Søknadssum: 50.000.-

Totalkostand: 80.000.-

*Personalkostnader/eigeninnsats vert rekna med timepris som utgjer 1,2 ‰ av årslønn, maks kr 1100 pr 

time, dette inkluderer normale administrative kostnader og andre overheadkostnader.

Meir informasjon om tilskotsordninga og søknaden

Søknadsfrist to gonger i året. Det må søkjast på eige skjema. 

Rett til å søkje: Kommunar, skular, barnehagar, lag/foreningar/organisasjonar. 

Arrangement med ei kostnadsråme på over 30.000 kr har krav om ein eigenandel på minimum 25%.

Tilskotsmidlane kan ikkje dekkje administrative kostander og andre driftsutgifter.

Om søknaden ikkje er fullstendig utfylt, eller det manglar relevante opplysningar, kan det ventast at den 

ikkje vert handsama.

Meir informasjon rapportering og utbetaling

Søkjarar som får innvilga tilskot, skal levere kortfatta rapport på eige skjema for bruk av tilskotet, samt eit 

rekneskap. Dette skal gjerast så snart arrangementet er avslutta, men seinast innan 2 månader etter 

arrangementet er avslutta. Dersom rapport ikkje er levert innan fristen er det grunnlag for at evt. søknad 

ved seinare høve ikkje vert handsama. 

Utbetaling av tilskotet skjer når rapporteringsskjema med rekneskap er sendt inn. 


